
 

 

KONTAKTPERSONER VEDR. TURNERINGS- OG TRÆNINGSKAMPE 

  

Drenge/Herrer 

Vedr. U13-U19 Elite, se www.lyngby-boldklub.dk 

   

Årgang Kontaktperson E-mail Telefon 

HERRER    

Super Gr. Old Masters Torben Nielsen 
Hans Bjerg Pedersen 

torsvang106@live.dk 
hbp4@me.com 

2670 5534 
2613 3645 

Gr. Super Vet John V. Petersen john@eremitagepark.dk 3091 7023 

Gr.Old Masters Erik Stenkilde 
Jan Kjerulf 

fodbold@mapcon.dk  
binalto@mail.tele.dk 

2097 8084 
2360 9249 

Super Masters Frank Christensen fc@sportmedia.dk 2445 3730 

Masters Gerald Maurechat 
John V. Petersen 
Carl Fuglsang 

gmaurechat@gmail.com 
john@eremitagepark.dk 
carlfuglsang@hotmail.com 

2485 0558 
3091 7023 
6199 4249 

Veteran 2 (M+40) Martin Thrane 
Peter Knudsen 

martint@dk.ibm.com 
peterknudsen7@gmail.com 

4120 0993 
3013 2708 

Oldboys Øst (1) Morten Petersen 
Mikkel Bo Jensen 

mortenp78@gmail.com 
mikkelbojensen@hotmail.com 

6165 6908 
2858 9410 

Oldboys 2 (M+32) Jan Lottrup Jonasson jan.jonasson@essilor.dk 2521 4442 

Oldboys (8 m) Jakob Jermiin akob@jermiin.com 2783 7053 

Senior (alle hold) Thomas Laurenborg t.laurenborg@gmail.com 2671 3353 

DRENGE    

U19 Bredde Thomas Laurenborg t.laurenborg@gmail.com 2671 3353 

U17/U16 Bredde Mats W. Hansen mwh_87@yahoo.dk 2894 0189 

U15 Bredde Sami Lund Gega samigega@icloud.com 2713 1777 

U14 Bredde Kristian Sandal Petersen  ksandalpetersen@gmail.com 3142 2352 

U13  Alexander Kofoed 
Annika Køhlert 

 alexander.kofoed@outlook.dk 
annika_koehlert@hotmail.com 

 
2095 2860 

U12  Rune Wonsyld  rw.lyngbybk@gmail.com 9125 0024 

U11 Patrick Andersen andersen.p@hotmail.com 3138 7565 

U10  Christian Knuth   chrisidraet@gmail.com 2212 7111 

U9  Christian Knuth chrisidraet@gmail.com 2212 7111 

U8  Karsten Stiig Nielsen ksn@lyngby-boldklub.dk 2730 0174 

U7  Mogens Lundsberg mogens.lundsberg@mail.dk 6047 0709 

U6  Berit Döhl berit.dohl@gmail.com 2324 9959 

U5  Berit Döhl berit.dohl@gmail.com 2324 9959 
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 Piger/Kvinder 

  

Årgang Kontaktperson E-mail Telefon 

KVINDER    

Kvindesenior Maria Dong-Kruse traenerdonkruse@gmail.com 2759 9092 

PIGER    

U13-U15 Magnus Gary magnusgary@yahoo.dk 4095 0714 

U7-U12 Eyd K.M. Pedersen Eyd.k.m.pedersen@gmail.com 4059 0655 
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